



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/32526
6/10/54

Sayı : 54567092-610 -1452
Konu : Yazılı Soru Önergesi

05.08.2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 31.10.2013 tarihli ve 43452547-120.00 -147447 sayılı yazınız.

Bilecik Milletvekili Sayın Bahattin ŞEKER tarafından verilen “Bilecik’in Gölpazarı, Pazaryeri ve Osmaneli ilçelerinde sağlık hizmetinde görülen eksikliklere” ilişkin 7/32526 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EKİ:

1-Önerge Cevabı (1 Sayfa)



Bilecik Milletvekili Sayın Bahattin ŞEKER tarafından verilen “Bilecik’in Gölpazarı, Pazaryeri ve Osmaneli ilçelerinde sağlık hizmetinde görülen eksikliklere” ilişkin 7/32526 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır;

SORU 1- Bilecik ilinin bilhassa Gölpazarı, Pazaryeri ve Osmaneli ilçelerinde yaşayan vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerini bulundukları yerde almak yerine, yatılı hasta olması halinde veya diğer hastalık teşhis hallerinde çevre illere sevk edilmektedir. Bu durum, vatandaşlarımızı hem sağlık açısından ve hem de ekonomik açıdan zor duruma düşürmektedir. Bu konuda Bilecik iline bağlı ilçelerimizdeki mağduriyeti gidermeye yönelik, bakanlığınızın bir çalışması var mıdır?

CEVAP 1- Gölpazarı İlçe Devlet Hastanesi 15 yatak kapasiteye sahip olup nitelikli yatak çalışması yapılması planlanmaktadır. Pazaryeri İlçe Devlet Hastanesi 10 yatak kapasiteye sahip olup entegre hizmetlere uygun hale getirilecektir. Osmaneli Mustafa Selahattin Çetintaş İlçe Devlet Hastanesi yeni yapılan binasında 25 yatak kapasite ile hizmet vermektedir.

SORU 2- Bu ilçelerimizde "Toplum Sağlık Merkezi" olarak hizmet veren sağlık kurumlarının, "hastane" statüsüne kavuşturmak üzere yeniden düzenlenerek ve "yatılı hizmet" verecek şekilde; doktor, uzman ve personel ihtiyaçlarının karşılanması yönünde bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP 2- 2012 yılı TÜİK verilerine göre Bilecik ili Pazaryeri ilçesi 11263, Gölpazarı ilçesi de 10.995 nüfusa sahiptir. Her iki ilçemizde sağlık hizmeti sunulan E2 grubu Entegre İlçe Devlet Hastanesi bulunmakta olup Türkiye Halk Sağlığı Kurumuna bağlı faaliyet göstermektedirler, ayrıca bir hastane planlaması yapılmamıştır.

2012 yılı TÜİK verilerine göre Bilecik ili Osmaneli ilçesinin ise 21.274 nüfusa sahiptir. İlçemizde sağlık hizmeti sunulan D grubu İlçe Devlet Hastanesi bulunmakta olup Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı faaliyet göstermektedir.

SORU 3- Yaşanan bir diğer sorun ise Bilecik il merkezine ve ilçelerine bağlı köylerde bulunan "sağlık evlerinin" atıl durumda olmasıdır. Bu konuda bakanlığınızın bir projesi var mıdır? Bu sağlık evleri, köylünün ihtiyaçlarına göre kullanıma açılıp muhtarlıklara verilecek midir?

CEVAP 3- Bilecik il merkezine ve ilçelerine bağlı köylerde mevcut durum itibarıyla 32 adet sağlık evi bulunmakta olup söz konusu sağlık evleri "faal" olarak hizmetlerini sürdürmektedirler.

Göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederim.